
UCHWAŁA NR XXXVIII/26/2013 
RADY GMINY RĘDZINY 
z dnia  23 maja  2013r. 

w sprawie:  zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r.     
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radną P. Grażyną Dudzik zatrudnioną w Szkole 
Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Rędzinach. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


